COMUNICADO DE PEDIDO DE FINAL DE FILA - ERRATA

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

O Comitê do Concurso Público do Edital 001/2024 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da

Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE), no uso de suas atribuições e

atendendo aos princípios que norteiam a gestão pública responsável, vem por meio

deste retificar e tornar público o defererimento dos pedidos de final de fila dos

candidatos listados abaixo e atualização da posição para o final, conforme data das

solicitações:

Juiz de Fora, 21 de outubro de 2024.

POSIÇÃO

POSIÇÃO
APÓS PEDIDO
DE FINAL DE
FILA

PCD

Nº INSC CANDIDATO Função Base

05 171 NÃO 1774397 JOICE DE

OLIVEIRA

GOMES

 Auxiliar

Administrativo

Juiz de Fora

POSIÇÃO

POSIÇÃO
APÓS PEDIDO
DE FINAL DE
FILA

PCD

Nº INSC CANDIDATO Função Base

08 37 NÃO 1754854 DENEL CORREA

DA SILVA

 Condutor

Socorrista

Juiz de Fora